
発売

判型

本体

ISBN

雑誌コード

冊

発売

判型

本体

ISBN

雑誌コード

冊

※返品は20%未満となるようご発注をお願いします
※委託 ※取次さま順次搬入

※調整が入る可能性がございます
※返品についてはご相談ください

電話(03)6367-8095

永遠につかえる「卓上日めくり仕様」。"月"の部分と、"日"の部分が分かれており、そ
れぞれを別々にめくることが可能。毎日めくるたび、新しい山﨑賢人に出会えます。
衣装、装丁デザインに、本人のアイディアをふんだんに取り入れたこだわりの一品。

山﨑賢人 日めくりカレンダー
Kento Yamazaki Calendar

2015/12/16

A4変型

¥2,500

978-4-86336-515-5

ー

主演映画『四月は君の嘘』絶賛公開中!!!

初の海外ロケを敢行し、彼の現在の魅力を様々な角度から切り取った自己プロデュース写真集。ロケ地
はグアム。南国の穏やかな風景、海、自然、日本とは違う空気感。自然にのびのび、リラックスできる
時間…。自分の行きたい場所、見たいもの、触れたいものと出会い、ナチュラルな表情がこぼれる1
冊。神出鬼没で飄々と、コミカルで、時に大胆に、時に繊細に。全くつかみどころのない、だから目が
離せない、これまでに誰一人としていなかったタイプの“俳優”かつ、女子にとっての“気になる男
子”。この1冊で“はたちの山﨑賢人のすべて”を網羅。

　THE　KENTOS
 -KENTO YAMAZAKI PHOTO BOOK-

2014/12/17

A4変型

¥2,315

978-4-86336-446-2

64845-64

  


