

主演映画『四月は君の嘘』絶賛公開中』

山﨑賢人写真集『THE KENTOS』

・2017年も続々映画主演決定!

『ジョジョの奇妙な冒険 ダイヤモンドは砕けない』 『斉木楠雄のψ難』『一週間フレンズ。』

・20歳を記念した自己プロテュース写真集

22歳の現在より"少年っぽさ"が残る賢人くんに出会えます。

THE KENTOS

-KENTO YAMAZAKI PHOTO BOOK-

発売	2014/12/17
判型	A4変型
本体	¥ 2,315
ISBN	978-4-86336-446-2
雑誌コード	64845-64

初の海外ロケを敢行し、彼の現在の魅力を様々な角度から切り取った自己プロデュース写真集。ロケ地 はプアム。南国の穏やかな風景、海、自然、日本とは違う空気感。自然にのびのび、リラックスできる 時間…。自分の行きたい場所、見たいもの、触れたいものと出会い、ナチュラルな表情がこぼれる1 冊。神出鬼没で飄々と、コミカルで、時に大胆に、時に繊細に。全くつかみどころのない、だから目が離せない、これまでに誰一人としていなかったタイプの"俳優"かつ、女子にとっての"気になる男子"。この1冊で"はたちの山﨑賢人のすべて"を網鐸

大ヒット!日めくりカレンダーと併売ください。

山﨑賢人 日めくりカレンダー Kento Yamazaki Calendar

発売	2015/12/16
判型	A4変型
本体	¥ 2,500
ISBN	978-4-86336-515-5
雑誌コード	_

永遠につかえる「卓上日めくり仕様」。"月"の部分と、"日"の部分が分かれており、そ れぞれを別々にめくることが可能。毎日めくるたび、新しい山﨑賢人に出会えます。 衣装、装丁デザインに、本人のアイディアをふんだんに取り入れたこだわりの一品。

※返品は20%未満となるようご発注をお願いします

※委託 ※取次さま順次搬入 ※調整が入る可能性がございます

※返品についてはご相談ください

電話(03)6367-8095

<u>5 (050)3156-1314</u>

2016年 月 日ご担当:

冊